" GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN, RESPONSABILIDAD 

FISCAL Y COBRO COACTIVO

AUTO

CARLOS AGUSTO SALINAS MEDINA, identificado con cédula de ciudadanía número 
7.311.139 expedida en Chiquinquirá, quien fungió como Alcalde cuando y ordenador del gasto, del 
contrato AMB-C1-201803006, por el valor de TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS 
VEINTIÚN MIL CUATROCIENTOS PESOS, ($39.821.400), valor sin indexar.
V ALLENDE ARLES BALLEN SALLEN, identificado con cédula de ciudadanía número 
1053.327. 950 expedida en Chiquinquirá, quien se desempeñó como Superyiso^^TREINTA Y 
NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIÚN MIL CUATROCIENTOS PE'SG&td$3&82J*400),

[...]

alimentación, hidratación, refrigerio y almuerzo, así como por la no realización de 
conformidad con lo contratado, en lo que a la prestación de servicios profesionales de 
psicólogo corresponde, de conformidad con el contrato AMB-C1-201803006 por el valor de 
TREINTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIUNMIL CUATROCIENTOS 
PESOS ($39.821.400) sin indexar.

Esta responsabilidad puede comprender desde la órbita de la gestión fiscal a los 
directivos de las entidades y demás personas que manejen o administren recursos o fondos 
públicos, así como a quienes desempeñen funciones de ordenación, control, dirección y